2025年３月 14日

株 主 各 位

会 社 名 株式会社テノ．ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 池内 比呂子

（コード番号：7037 東証スタンダード・福証）

問合せ先 取締役管理本部長 岡 田 基 司

（ TEL. 092-263-3550）

招集通知（電子提供措置）記載事項の一部訂正について

当社「第 10期定時株主総会招集ご通知に際しての電子提供措置事項」の記載事項の一部に修正すべき点がご

ざいましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正をさせていただきます。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

①「第10期定時株主総会招集ご通知に際しての電子提供措置事項」 23頁

９．企業結合等に関する注記

Ⅰ取得による企業結合

(6)企業結合日に受け入れた資産及び引き受けた負債の額並びにその主な内訳

＜修正前＞    ＜修正後＞

流動資産 62 百万円  流動資産 62 百万円

固定資産 72   固定資産 33

資産合計 135   資産合計 96

流動負債 85   流動負債 85

固定負債 -   固定負債 -

負債合計 85   負債合計 85

②「第10期定時株主総会招集ご通知に際しての電子提供措置事項」 24頁

９．企業結合等に関する注記

Ⅱ取得による企業結合

(6)企業結合日に受け入れた資産及び引き受けた負債の額並びにその主な内訳

＜修正前＞    ＜修正後＞

流動資産 76 百万円  流動資産 76 百万円

固定資産 134   固定資産 134

資産合計 210   資産合計 210

流動負債 0   流動負債 56

固定負債 77   固定負債 77

負債合計 77   負債合計 133

③「第10期定時株主総会招集ご通知に際しての電子提供措置事項」 26頁

９．企業結合等に関する注記

Ⅲ連結子会社による事業譲受

(6)事業譲受日に受け入れた資産及び引き受けた負債の額並びにその主な内訳

＜修正前＞    ＜修正後＞

流動資産 198 百万円  流動資産 - 百万円

固定資産 -   固定資産 198

資産合計 198   資産合計 198

流動負債 -   流動負債 0

固定負債 2   固定負債 1

負債合計 2   負債合計 2

以 上